
OTÁZKY K SEBEREFLEXI

AHA MOMENTY

DEN VHLEDŮ A SEBEREFLEXE

1 .

2 .

3 .

ZODPOVĚZ SI NA TYTO OTÁZKY 
A

Pozoruj, co se objevuje ve tvém poli. 

TO, Co s tebou rezonuje je tvé. 
 

Jsem připravená přijímat?  

Co si dnes dovolím? Dovolím si ....vypnout,
pracovat nejprve pro sebe, obdarovat
se, uvolnit, radovat se...

4 .

5 .

6 .

Mám sama sebe na 1. místě nebo stále
myslím a upřednostňuji potřeby a přání
druhých? 

CO jsem ochotná udělat proto, abych
se postavila na první místo?

Ztratila jsem pocit bezpečí díky
odchodu muže nebo se bojím, že ho
ztratím? 

 Věřím, že je život podporujícím
místem k životu?

Věřím, že si já dokážu vytvořit
podporující prostředí uvnitř sebe i
kolem sebe?

Důvěřuji své intuici, přírodě a vesmíru?7 .

8 .

9 .

Jsem ochotna předávat své problémy,
starosti Inteligenci Nejvyšší, andělům,
bytostem světla a lásky?

Myslím si, že musím vše zvládnout sama?

Zastavuji se během dne a ptám se
sama sebe, jak se cítím?

Pokud jsem v napětí, vědomě se
uvolňuji nebo si naplánuji v nejbližší
době nějaký relax?

Co mě nejvíce zrelaxuje? Dovoluji si
to dělat co nejčastěji?

Připomínám si během dne, díky svému
dechu, svůj vědomý tanec s Vesmírem? 

Dovolím si zastavit se během dne alespoň na
pár okamžiků a vědomě se soustředit na svůj
dech, nádech a výdech a vědomě se tak
uvolňovat a pouštět vše, čeho je uvnitř mě
moc?

1 0 .

1 1 .

1 2 .

1 3 .

1 4 .


